

Årsredovisning

för

Sundbyberg Dental AB

556970-6590

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sundbyberg Dental AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 30 juli 2024



Ali Mezher

Styrelsen för Sundbyberg Dental AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläksrpraktik. Bolaget ägs av Mezher Dental AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget är helägt dotterbolag till Mezher Dental AB, org.nr. 559236-4383 Någon försäljning till eller inköp från moderbolaget har inte skett under året. Omsättningen har ökat med 368 tkr och beror på att pandemin avslutats och att företagsledaren arbetat mer under året. Koncernbidrag har skickats till moderbolaget om 2 400 tkr.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 187	3 819	2 868	2 696
Resultat efter finansiella poster	1 620	1 443	532	1 252
Soliditet (%)	20,7	53,6	70,3	71,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	280 422	387 122	717 544
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		387 122	-387 122	0
Årets resultat			6 130	6 130
Belopp vid årets utgång	50 000	667 544	6 130	723 674

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	667 544
årets vinst	6 130
	673 674

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	73 674
	673 674

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024080102022

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 186 562	3 818 659
Övriga rörelseintäkter		88 028	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 274 590	3 818 659
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-810 845	-652 588
Övriga externa kostnader		-669 189	-704 007
Personalkostnader	2	-1 000 384	-824 304
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-196 913	-193 912
Övriga rörelsekostnader		-3 421	0
Summa rörelsekostnader		-2 680 752	-2 374 811
Rörelseresultat		1 593 838	1 443 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		27 245	2 628
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 071	-3 555
Summa finansiella poster		26 174	-927
Resultat efter finansiella poster		1 620 012	1 442 921
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-2 400 000	-800 000
Förändring av periodiseringsfonder		800 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 600 000	-950 000
Resultat före skatt		20 012	492 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 882	-105 799
Årets resultat		6 130	387 122

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

218 735

295 648

Inventarier, verktyg och installationer

4

360 000

480 000

Summa materiella anläggningstillgångar

578 735

775 648

Summa anläggningstillgångar

578 735

775 648

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

224 006

0

Övriga fordringar

0

53 611

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

71 080

67 494

Summa kortfristiga fordringar

295 086

121 105

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

600 000

0

Summa kortfristiga placeringar

600 000

0

Kassa och bank

Kassa och bank

2 026 573

1 625 419

Summa kassa och bank

2 026 573

1 625 419

Summa omsättningstillgångar

2 921 659

1 746 524

SUMMA TILLGÅNGAR

3 500 394

2 522 172

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

667 544

280 422

Årets resultat

6 130

387 122

Summa fritt eget kapital

673 674

667 544

Summa eget kapital

723 674

717 544

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

800 000

Summa obeskattade reserver

0

800 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

226 667

68 588

Skulder till koncernföretag

2 310 698

648 336

Skatteskulder

66 307

121 516

Övriga skulder

83 217

65 416

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

89 831

100 772

Summa kortfristiga skulder

2 776 720

1 004 628

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 500 394

2 522 172

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 563	95 188
Inköp	0	289 375
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	384 563	384 563
Ingående avskrivningar	-88 915	-15 003
Årets avskrivningar	-76 913	-73 912
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 828	-88 915
Utgående redovisat värde	218 735	295 648

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	0
Inköp	0	600 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Ingående avskrivningar	-120 000	0
Årets avskrivningar	-120 000	-120 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-240 000	-120 000
Utgående redovisat värde	360 000	480 000

Stockholm den 29 juni-2024



Ali Mezher

2024080102027